
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 149 

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
(ГБОУ СОШ № 149 Калининского района Санкт-Петербурга)

Выписка из приказа

29.03.2022 № 105/1

«Об утверждении графика оценочных процедур»

На основании письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
(Рособрнадзор) от 22.03.2022 № 01-28/08-01 «О переносе сроков проведения ВПР в 
общеобразовательных организациях», решением педагогического совета протокол № 5 от 
28.03.2022г. и в целях упорядочения работы школы по качеству образования. 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2 полугодие 2021-2022 учебного года 
(Приложение 1,2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей 
директора по УВР Ильюшенко Е.С., Михайлишину Е.Ю.,

Директор Е. В. Степанова



Приложение 1

Г рафик оценочных процедур на 2 полугодие 2021-2022 учебного года (скорректирован всвязи с переносом ВПР на сентябрь 2022 года)

Д а т а 56 5в 6 а бб 6в 7а 76 7в 8 а 86 8в 9а 9 6 9в 10а 106 11а п б
0 4 .ап р 1-ф и зи к а 3 -ф и зи к а 6 -ф и з и к а
0 5 .ап р 5-

б и о л о ги я

0 6 .аи р 6 -

р у ск и й

язы к

р у сск и й  
я з ы к  3

6-
гео м етр и

я

7 -

л и т е р а т у  

д а ___

4 -

л и т е р а т у  

д а ___
0 7 .аи р 6-

би ол о ги я
7 -
р у с с к и й

язы к
0 8 .а п р 5-

л и т е р а т у  

ES________

6-
б и о л о ги я

3-
ан гл и й с к  

и й  я з ы к

8 -
б и о л о ги я

9-
б и о л о ги я

3-
б и о л о ги я

р у с с к и й  
я з ы к  4

1 l .a n p 4-
л и тер ату  

Да________

2-
ан гл и й ск  

и й  язы к

6 -а л ге б р а 4-
р у с с к и й

я з ы к

7 -
р у с с к и й

я з ы к
12 .ап р 8 -

л и тер ату

£ 3 ___

3-
м атем ати

ка

5-

а н гл и й с к  
и й  я з ы к

7-
а н гл и й ск  

и й  я зы к

9-
ан гл и й с к  

и й  я з ы к

3 -

р у сск и й

я з ы к

1-ф и з и к а 2 -ф и з и к а

13 .ап р 6 -

р у сск и й

я з ы к

6 -
р у с с к и й

я з ы к
14 .ап р 4-

р у сск и й

язы к

6 -

р у сск и й

язы к

р у сск и й  

я з ы к  3
5-
гео м етр и

я

4-

ан гл и й с к  

и й  я з ы к

8-

ан гл и й с к  
и й  я з ы к

15 .аир 3 -
ан гл и й с к  

и й  я з ы к

6-

а н гл и й ск  

ИЙ язы к

4-

ан гл и й ск  

и й  я зы к

5-

б и о л о ги я

8-

а н гл и й с к и й

я з ы к

4 -
л и тер ату

р а

7-
ан гл и й с к  

и й  я з ы к
18 .ап р 6-

ан гл и й с к  

и й  я з ы к

7-
а н гл и й с к  

и й  я з ы к

4 -

м а т е м а т и к а
6-

р у с с к и й
я з ы к

4 -

р у с с к и й
я з ы к

19 .ап р 5 -р у с с к и й
я з ы к

3 -
р у сск и й

язы к

1-
а н гл и й с к  

и й  я з ы к

3 -
р у сск и й
язы к

р у с с к и й

язы к З
5-
м а т е м :ге
о м е т р и я

2 0 .а п р 3 -б и о л о ги я р у с с к и й  
я з ы к  4

8-
а н г л и й с к  

и й  я з ы к

5-
р у с с к и й

я з ы к

4-

р у с с к и й
я з ы к

6-
м а т е м :ге
о м е тр и я

2  l .a n p 4 -а л ге б р а 2 -а л геб р а 5 -

а н гл и й с к  
и й  я з ы к

2 2 .а п р л и т е р а т у  
р а  3

8-

б и о л о ги я

6 -

л и т е р а т у р а
7-
ан гл и й с к  

и й  я з ы к

3-
ан гл и й с к  

и й  я з ы к

4-
ге о м етр и

я

6-
ге о м е т р и

я
2 5 .а п р 2-

б и о л о ги я
4-
б и о л о ги я

5 -р у ск и й
я з ы к



Приложение 2

Оценочные процедуры в начальной школе. 2 полугодие 2021-2022 уч.г.
2а 26 2в За 36 Зв 4а 46 4в

пн 4 англ.яз -  3
В Т 5
ср 6
чт 7 русский - 2 русский - 4 англ, яз - 2 англ, я з -  1
пт 8 англ, яз - 2 англ, яз - 4
пн 11 англ, яз - 5
В Т 12 2-русск.яз 4- лит.чтен. 2 - рус. яз.

а ср 13 округ, мир-5 3-матем.
п чт 14 1 ур.-р.яз. 2-рус.яз 2-рус.яз
Р пт 15 лит. чт. - 4
е пн 18

л В Т 19 1 - матем. 2 - матем. 2 - матем.
ср 20 лит. чт. -4 окр.мир —4 окр.мир —4
чт 21
пт 22 окр.мир —4
пн 25 матем - 4 матем -  3 4 ур.-окр. 4 -  окр.мир англ, яз -  3 3 - литер, чт.
В Т 26 русский -  1 русский -  3 Зур,- матем 2 -  матем. 4-матем
ср 27 2-русск.яз
чт 28 англ, яз -  2 англ, яз -  1 2 -  рус. яз. 2 -  рус. яз. 2 -  рус. яз.
пт 29 англ, яз -  2 англ, яз -  4
ср 4 англ, яз - 2
чт 5 англ, я з - 3 1 ур.яз. 2- рус.яз
пт 6 англ, яз - 3
ср 11 англ, яз - 4 3-лит.чт. 4 -лит.чт.

м чт 12 4-окр.мир англ.яз - 5 2-р.яз.
а пт 13 4-лит.чт

й пн 16 матем - 4 русский-1 англ, яз - 1 англ, я з - 4
В Т 17 окр. мир - 5 матем - 4 2-матем. англ, яз - 3 англ, я з - 4
ср 18 русский - 1 лит. чт. - 4 2-русск.яз англ, я з - 2
чт 19 англ, яз - 3 4 - окр.мир
пт 20 англ, яз - 1 англ, яз - 3 2-рус.яз 3 -лит.чт


		2022-04-14T14:00:16+0300
	Степанова Елена Вадимовна
	Подпись документа




